NE03189 - OWEN WOMEN

NE03189 OWEN WOMEN

SPECYFIKACJA ROZMIARU (CM)

Szt./©
Dtugosé catkowita (A)
Szerokos¢ klatki piersiowej (B)

KOLORY:

. Deep Blue . Deep Black

NEO
BLU

PEOPLE IN HOTION

215 g/m?
Quality

100% bawetna
Style

Krétkie rekawy

Certyfikaty:

Bangladesh

20
63
42

Optic White

GLOWNE CECHY

Kryta listwa guzikowa

Dét z bocznymi rozcigciami

amfori (@) ssci
Kraj pochodzenia:

2025 : s. 88
2024 : s. 266

20
65
45

4 guziki pod kolor materiatu

20
67
48

Kotnierz i dét rekawdw ze Sciggaczami

XL
20
69
51

2XL
20
71
54

3XL
20
73
57
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